СЕЛЬСКАЯ ДУМА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ОВСОРОК»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 18 июля 2022 г.                                                                                № 13
О признании утратившим силу Решения Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 07.04.2016 № 16 «О некоторых вопросах противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом сельского поселения «Село Овсорок», Сельская Дума сельского поселения «Село Овсорок»
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу Решение Сельской Думы сельского поселения «Село Овсорок» от 07.04.2016 № 16 «О некоторых вопросах противодействия коррупции».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Село Овсорок»
М.Д.Рашидова